
ZARZĄDZENIE  Nr 176/2021 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 15  lipca 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Łódzkiego Forum dla Zdrowia 

 

 

 Na podstawie art. 17 i art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie                 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) zarządza się, co 

następuje: 

 

 § 1. W zarządzeniu Nr 190/2016 Wojewody Łódzkiego z dnia 8 sierpnia 2016 r. 

w sprawie powołania Łódzkiego Forum dla Zdrowia, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  W skład Forum wchodzą: 

1) I Wicewojewoda Łódzki; 

2) Prezes Okręgowej Rady Lekarskiej w Łodzi; 

3) Dyrektor Wydziału Zdrowia Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi; 

4) Dyrektor lub Zastępca Dyrektora Departamentu Polityki Zdrowotnej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego; 

5) Dziekan Wydziału Lekarskiego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi; 

6) Prezes Zrzeszenia Szpitali Powiatowych i Miejskich Województwa Łódzkiego; 

7) Przedstawiciel łódzkiego oddziału Stowarzyszenia Menedżerów Opieki Zdrowotnej; 

8) Przedstawiciel Łódzkiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu 

Zdrowia.” 

2) § 3 i § 4 otrzymują brzmienie: 

 „§ 3. Pracami Forum kieruje I Wicewojewoda Łódzki, pełniący funkcję 

Przewodniczącego. W przypadku nieobecności I Wicewojewody Łódzkiego funkcję 

Przewodniczącego pełni Dyrektor Wydziału Zdrowia Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Łodzi. 

 §  4.  Forum jest zwoływane przez Przewodniczącego w zależności od potrzeb.” 

 



 

 

3) § 6 i § 7 otrzymują brzmienie: 

  „§ 6. Obsługę organizacyjną Forum zapewnia Oddział Zdrowia Publicznego  

w Wydziale Zdrowia Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 

     §  7. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia Łódzkiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi.”. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Tobiasz Bocheński 


